

BILAN ACTIF

PERIODE DU 1/01/2003/12/2006

		Brut		Amortissements Provisions	Net 2 006 (12 mois)	Net 2 005 12 mois
Capital souscrit non appelé (0)	AA					
ACTIF IMMOBILISE						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement	AB		AC		0	0
Frais de recherche & de développement	AD		AE			0
Concessions, brevets & droits similaires	AF		AG			0
Fonds commercial	AH	305 050	AI	228 826	76 225	76 225
Autres immobilisations incorporelles	AJ	73 852	AK	65 772	8 080	98 581
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		AM		0	0
					0	0
					0	0
					0	0
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains	AN	136 849	AO	1 739	135 109	152 297
Constructions	AP	2 153 817	AQ	1 835 869	317 948	316 004
Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	2 815 743	AS	2 239 894	575 849	534 928
Autres immobilisations corporelles	AT	45 121	AU	36 425	8 696	12 216
Immobilisations en cours	AV	0	AW		0	0
Avances & acomptes	AX	309 418	AY		309 418	0
						0
IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS		CT		0	0
Autres participations	CU	4 187 509	CV	70 294	4 117 214	72 214
Créances rattachées à des participations	BB	0	BC	0	0	1 300
Autres titres immobilisés	BD		BE		0	0
Prêts	BF	256 928	BG		256 928	243 716
Autres immobilisations financières	BH	352 848	BI	0	352 848	295 798
TOTAL (I)	BJ	10 637 135	BK	4 478 820	6 158 315	1 803 278
ACTIF CIRCULANT						
STOCKS						
Matières premières, approvisionnements	BL	676 328	BM	0	676 328	758 121
En-cours de production de biens	BN	277 045	BO	0	277 045	388 737
En-cours de production de services	BP		BQ			0
Produits intermédiaires et finis	BR	3 490 336	BS	0	3 490 336	2 758 437
Marchandises	BT	301 142	BU	0	301 142	270 834
					0	0
Avances & acomptes versés sur commandes	BV	46 382	BW		46 382	16 063
					0	0
CREANCES						
Clients et comptes rattachés	BX	1 366 882	BY	609 819	757 063	595 999
Autres créances	BZ	221 056	CA	0	221 056	206 654
Capital souscrit & appelé, non versé	CB		CC		0	0
			C		0	0
DIVERS						
Valeurs mobilières de placement	CD	3 125 735	CE	9 940	3 115 795	47 610
Disponibilités	CF	1 167 949	CG		1 167 949	1 180 000
					0	0
Charges constatées d'avance	CH	48 615	CI		48 615	30 256
TOTAL (II)	CJ	10 721 470	CK	619 760	10 101 711	6 252 710
COMPTES DE REGULARISATION						
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)	CL	0			0	0
Primes de remboursement des obligations (IV)	CM				0	0
Ecart de conversion actif (V)	CN	0			0	0
TOTAL GENERAL (0 à V)	CO	21 358 605	1A	5 098 580	16 260 026	8 055 988

BILAN PASSIF

	Exercice N 2 006 (12 mois)	Exercice N-1 2 005 (12 mois)
<u>CAPITAUX PROPRES</u>		
Capital social	2 061 509	1 507 220
Primes d'émission, de fusion, d'apport	5 308 418	342 058
Ecart de réévaluation		0
Réserve légale	206 151	150 722
Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Réserves réglementées		0
Autres réserves		0
Report à nouveau	1 832 956	990 420
		0
Résultat de l'exercice	1 754 608	1 548 927
		0
Subventions d'investissement	5 441	6 121
Provisions réglementées		0
TOTAL (I)	11 169 083	4 545 469
<u>AUTRES FONDS PROPRES</u>		
Produits des émissions de titres participatifs		0
Avances conditionnées		0
TOTAL (II)		
<u>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</u>		
Provisions pour risques	0	0
Provisions pour charges	0	0
TOTAL (III)	0	0
<u>DETTES</u>		
Emprunts obligataires convertibles		0
Autres emprunts obligataires		0
Emprunts & dettes auprès des établissements de crédit	1 895 595	0
Emprunts & dettes financières divers	10 128	477 112
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	15 535	1 836
Dettes fournisseurs & comptes rattachés	1 533 804	1 598 429
Dettes fiscales & sociales	1 467 667	1 234 884
Dettes sur immobilisations & comptes rattachés	0	0
Autres dettes	168 213	198 258
Produits constatés d'avance	0	0
TOTAL (IV)	5 090 942	3 510 519
Ecart de conversion passif (V)	0	0
TOTAL GENERAL (I à V)	16 260 026	8 055 988

PERIODE DU 1/01/2006 au 31/12/2006

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE

		Exercice N (12 mois)	Exercice N - 1 (12 mois)
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Ventes de marchandises	FC	1 201 056	1 101 365
Production vendue : biens	FF	16 306 481	15 234 157
Production vendue : services	FI	253 315	211 184
Chiffre d'affaires Net	FL	17 760 853	16 546 707
Production stockée	FM	555 019	-38 904
Production immobilisée	FN	8 211	0
Subventions d'exploitation		0	0
Reprises sur amortissements & provisions, transferts de charges	FP	309 916	351 921
Autres produits	FQ	72 097	18 915
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	FR	18 706 096	16 878 639
CHARGES D'EXPLOITATION			
Achats de marchandises	FS	800 078	1 096 053
Variation de stocks (marchandises)	FT	-33 425	-76 215
Achats de matières premières et autres approvisionnements	FU	5 978 949	5 134 858
Variation de stocks (matières premières et approvisionnements)	FV	67 033	-80 739
Autres achats et charges externes	FW	3 926 781	3 682 853
Impôts taxes et versements assimilés	FX	438 350	405 917
Salaires et traitements	FY	3 943 965	3 763 309
Charges sociales	FZ	1 549 175	1 447 909
Dotations aux amortissements	GA	118 910	114 720
Dotations aux provisions (sur immobilisations)	GB		
Dotations aux provisions (sur actif circulant)	GC	61 056	54 708
Dotations aux provisions (pour risques & charges)	GD	0	0
Autres charges	GE	1 882	37 634
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	GF	16 852 754	15 581 007
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	GG	1 853 342	1 297 632
OPERATIONS EN COMMUN			
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)	GH		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	GI		
PRODUITS FINANCIERS			
Produits financiers des participations	GJ	0	0
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	GK		
Autres intérêts et produits assimilés	GL	125 876	81 335
Reprises sur provisions et transferts de charges	GM	3 750	0
Différences positives de change	GN	29 377	23 544
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	GO		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	GP	159 003	104 880
CHARGES FINANCIERES			
Dotations financières aux amortissements & provisions	GQ	0	1 525
Intérêts et charges assimilées	GR	249 323	183 581
Différences négatives de change	GS	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	GT		
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	GU	249 323	185 106
2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)	GV	-90 320	-80 226
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	GW	1 763 022	1 217 406

PERIODE DU 1/01/2006 au 31/12/2006

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (SUITE)

		EXERCICE N (12 mois)	EXERCICE N (12 mois)
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA	32 929	371 199
Produits exceptionnels sur opérations en capital	HB	10 680	3 429
Reprises sur provisions & transferts de charges	HC	0	0
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	HD	43 609	374 628
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	HE	10 870	44 563
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	HF	17 187	37 433
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	HG	0	0
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	HH	28 057	81 996
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	HI	15 552	292 632
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	HJ	0	0
Impôts sur les bénéfices (X)	HK	23 966	-38 889
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	HL	18 908 709	17 358 147
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	HM	17 154 101	15 809 220
5 - BENEFICE OU PERTE (Produits - charges)	HN	1 754 608	1 548 927